
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy 047/2023 

Bydgoszcz, dnia 07.11.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
z dnia 07.11.2023 r. 

 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Budowa parkingu na os. Czyżkówko w Bydgoszczy  

(Program BBO) w systemie projektuj i buduj”, Nr sprawy 047/2023. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert dodatkowych, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 
ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

406 254,98 PLN 

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 

AFFABRE Sp. z o. o. 
ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

579 749,25 PLN 

 

 

 

p.o. DYREKTORA ZDMiKP 

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 

........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

